Diário Oficial
MUNICÍPIO DE CARUTAPERA

CARUTAPERA :: Diário Oficial - Edição 064 :: Segunda, 12 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

7/
20

21
 2

1:
00

:1
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

PORTARIA Nº393/2021, DE 12 DE JULHO DE 2021. 1

RESENHA DE CONTRATO Nº PR 38/2021/PMC. 1

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA/MA

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº393/2021, DE 12 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre nomeação para Cargo Comissionado no
Gabinete do Prefeito de Carutapera/MA e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Carutapera/MA no uso de suas
atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear como Servidora Pública Municipal a Srª
Izabela Silva Santos da Costa, inscrita no CPF sob nº
020.497.723-19, para ocupar o Cargo Comissionado de
Contadora/ Assessora Técnica, no Gabinete do Prefeito,
no município de Carutapera/MA.

Art. 2º A presente portaria revoga os efeitos da portaria
nº329/2021 e retroage a data de 03 de maio de 2021.

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Carutapera/MA

Em 12 de julho de 2021.

__________________________________

Airton Marques Silva

Prefeito Municipal

RESENHA DE CONTRATO Nº PR 38/2021/PMC.

PROCESSO Nº 86/2021 ? PMC. Tomada de Preços nº
02/2021-CPL PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARUTAPERA - MA, inscrita no CNPJ nº
06.903.553/001-30, e a empresa C. MENDONÇA FILHO &
CIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.272.957/0001-03. BASE
LEGAL: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. OBJETO:
contratação de empresa para Prestação de Serviços
Técnicos Especializados em Consultoria e Assessoria de
Contabilidade Aplicada ao Setor Público, e na Elaboração,
Revisão e Adequação das Leis Orçamentárias e de
Planejamento e Execução Orçamentária do Poder
Executivo. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR GLOBAL: R$ 276.000,00 (duzentos e setenta e
seis mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03;
04.122.0084.2007.0000.3.3.90.39.00  //  04; 12 122 0084
2027 0000.3.3.90.39.00  //  08; 10 122 0084 2051
0000.3.3.90.39.00. Carutapera - MA, 01 de julho de 2021.

Airton Marques Silva.

Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://carutapera.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 33219920eee8e1bd14938e0be980a3ae2453dbc8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	PORTARIA Nº393/2021, DE 12 DE JULHO DE 2021.
	RESENHA DE CONTRATO Nº PR 38/2021/PMC.